2

                                                         Проект решения вносит
                                                                   и.о. Главы городского округа

                                          город Рыбинск

                                         Л.Ч. Можейко

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД рЫБИНСК
второго созыва
РЕШЕНИЕ

	«___» ____________
	№ _____

О согласовании изменения границы

городского округа город Рыбинск
В соответствии со статьей 12 Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях комплексного социально-экономического развития городского округа город Рыбинск,

Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск
РЕШИЛ:

1. Согласовать изменение границы городского округа город Рыбинск, уточнив границу городского округа город Рыбинск в соответствии с описанием границы и картографическими материалами, фиксирующими прохождение границы согласно Приложениям 1 и 2 к настоящему решению.
2. Ходатайствовать перед Губернатором Ярославской области и Ярославской областной Думой о внесении соответствующих изменений в Закон Ярославской области от 03.12.2007 № 105-з «Об описании границ муниципальных образований Ярославской области».
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы городского округа                Председатель Муниципального

город Рыбинск

       Совета городского округа город

       Рыбинск

                           Л.Ч.Можейко

      В.А.Полетаев

СОГЛАСОВАНО:
Директор департамента имущественных
и земельных отношений

       Е.Н. Федорович
Начальник юридического отдела                                          И.О. Пронякова

Начальник юридического отдела

департамента имущественных
и земельных отношений

       М.Г. Орлова